
 

BEREDSKAP- OG SIKKERHETSPLAN 

HOVEDLANDSRENN GROVA SKISENTER 

24 -26. FEBRUAR 2023 
 

Innledning  

 

Arrangøren IL Varden Meråker er stolte over å ha blitt tildelt oppdraget som 

arrangør av Hovedlandsrennet, langrenn for 15 og 16 år, og det gleder oss å 

ønske velkommen til vinterlige forhold i Grova skisenter. 

 

Beredskaps- og sikkerhetsplanen er utarbeidet med den hensikt å være 

forberedt om ulykker eller uønskede hendelser skulle oppstå. Den er proaktiv, 

og vi har tenkt igjennom hvordan vi kan handle for å unngå og forebygge 

eventuelle uønskede hendelser.  

Vi jobber med et grunnleggende mål om å redusere sannsynligheten for at 

uønskede hendelser oppstår, skape trygghet hos deltakere, foreldre, ledere, 

funksjonærer og publikum, samt redegjøre for handling dersom en alvorlig 

situasjon skulle oppstå.  

 

Dette er en tilgjengelig og grunnleggende plan som skal være godt integrert hos 

alle oss som er med og bidrar under Hovedlandsrennet 2023 i Meråker.  

 

SITUASJON 

 
A. Arrangementet 
Hovedlandsrennet er et stort idrettsarrangement, med anslagsvis 700 deltakere 
og et tilsvarende antall foreldre/støtteapparat.   
 
Hovedarena er Grova skisenter, med start kl. 09:00 fredag og lørdag, og kl 10 
søndag. Torsdag er offisiell treningsdag i tidsrommet mellom kl. 10 og 14.  
 
B. Sikkerhetsvurdering, risikonivå og analyse 
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Samfunnets ordinære beredskap ved ulykker og krisehåndtering skal også 
kunne håndtere alle hendelser under Hovedlandsrennet. 
Risikovurderingsprosessen er brukt til å gjøre oss best mulig i stand til å 
forebygge og forhindre uønskede hendelser, samt være i stand til å begrense 
skadeomfang hvis uønskede hendelser oppstår. 
 
Vi vil være naturlig sårbar ved trafikkavvikling og parkering da det i hovedsak er 
kun en vei inn til arrangementet. Vi har hatt ekstra fokus på dette området og 
har iverksatt tiltak vi mener vil bidra til at trafikkavviklingen og tilhørende 
parkering vil kunne gjennomføres tilfredsstillende.  
 
Målet med planleggingen er at det ikke skal være noen personskade som følge 
av uønsket hendelse.  
 
C. Andre enheter 

Personell fra Norsk Folkehjelp Meråker vil være til stede i løyper og ved arena 
torsdag til søndag, og sanitetsansvarlig er Kine Beate Kveen. Politiet er 
underrettet om arrangementet, og er oppmerksom på at det medfører økt 
trafikk disse dagene. Det samme gjelder Meråker kommune og Meråker 
brannvesen.  
 
 

ORGANISASJON Hovedlandsrennet 

Leder Elisabeth Aavik 924 08 017 
Nestleder/ beredskap Rune K. Talsnes 994 30 935 

Rennleder Tor Arne Hetland 917 99 290 
Ass.rennleder/parkering Truls Torvik 951 42 086 
Rennkontor Heidi Hasselvold 915 53 882 
Sanitet  Kine B Kveen 906 30 190 

Stadion Martin Aune 970 38 156 

Smøreområde Grova Ketil Fiskvik 
947 80 277 

Løypesjef Lars Hasselvold 900 12 541 

Løype langrennscross Morten Torvik 469 65 286 
Kafeteria matservering Kristin Mjøsund /  957 61 012   

Arena Meråker / MVS Erling Ervik 901 48 958 

 Beredskapsgruppa er markert gult. 

BEREDSKAP 
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Målet for beredskapen er å handle så tidlig som mulig, med så store ressurser, 

at konsekvensene av hendelsen blir håndtert på best mulig måte. Man trekker 

inn de ressurser som anses nødvendig.    

Ansvar og rollefordelingen mellom arrangør og nødetatene, herunder politiet 

som koordinerende etat skal være forberedt og koordinert. 

Ansvar for å varsle ligger hos den som først oppdager hendelsen/krisen. Ta 

midlertidig ledelsen ved hendelser, eller bistå andre som allerede hjelper Husk: 

Innledende og tidlig innsats kan redde liv.   

Rennledelsen og sanitet/ beredskap vil benytte seg av radiosamband.  

 

Veibeskrivelse - nødetater, løpere, støtteapparat etc 

Fersdalsveien (Fylkesvei 6772) er veien til Grova. Veien vil ha ekstra 

oppmerksomhet fra Statens vegvesen under arrangementet. Vegen fra Grova 

Skisenter til E-14 er en strekning på 6,7 km, på til dels smal vei. Ansvarlig 

entreprenør er varslet og gjør nødvendige forberedelser i forhold til økt trafikk. 

I tillegg er brannvesen og politi varslet om arrangementet.                                      

Sanitetsberedskap Grova 

Norsk Folkehjelp er til stede med personell og skuter-ekvipasje på renndagene, 

samt på treningsdag torsdag. I tillegg vil sanitets- og beredskapsansvarlige fra 

arrangør være til stede alle dager.  

 

Ivaretakelse eget personell etter uønsket hendelse 

Beredskapsleder innehar ansvar for å ivareta eget personell som kan ha blitt 

påvirket av en uønsket hendelse.  

 

KRISESTAB  

HUSK ALLTID: 

Brann 110   -    Politi 112    -   Ambulanse 113  

Følgende hendelser kan utløse at det settes krisestab under Hovedlandsrennet  
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1. Alvorlig 

ulykke  

Alvorlig ulykke i området Hovedlandsrennet  
gjennomføres som påvirker gjennomføringen. Deltaker 
kan være involvert.  

2. Brann Brann eller branntilløp i arenaene eller på steder hvor 
deltakere bor.  

3. Alvorlig 

sykdom 

Mistanke om alvorlig sykdom eller matforgiftning blant 
flere deltakere på steder der deltakere bor.  

4. Overgrep Overgrep mot deltaker i Hovedlandsrennet. 

5. Vold/trusler 

om vold 

Bruk av vold mot deltaker eller truende opptreden fra 
enkeltpersoner eller gjenger overfor deltakere.  

6. Forsvinning En deltaker blir meldt savnet.  

7. Ekstremvær Vær som påvirker gjennomføringen av 
Hovedlandsrennet 

 

SIKKERHET 

TRAFIKK 

Trafikkavvikling og parkering.  

Vi har vurdert dette området som et av de områder der vi er aller mest sårbare, 

og politi, brannvesen og vei-entreprenør er varslet om arrangementet.  

 

ADKOMST   

Veien fra E14 og opp til Grova er den eneste ordinære trafikkåren for 

hjulgående kjøretøy.  I tillegg til mange tiltak, krever dette ekstra fokus under 

hele arrangementet for å hindre uhell eller forsinkelser.   

 

Parkering er godt organisert og forberedt i egen avdeling i regi av IL Varden 

Meråker. 

 

NATTEVAKT 

Nattevakt-rutine blir iverksatt fra torsdag kveld, og vil være i området fra 

klokken 21.00 til klokken 07.30 påfølgende dag.  
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BRANNBEREDSKAP 

Brannfaren er vurdert i samarbeid med Meråker brannvesen, tilgang til 

brannslukningsutstyr er tilgjengelig på flere steder og ledere for hver avdeling 

orienterer sin stab om lokaliseringen av utstyret.  

Ved brannutvikling inne og ute skal publikum og andre evakueres ned mot 

hovedparkeringsområdet. 

Brann i denne sammenheng er ethvert branntilløp. For Hovedlandsrennet vil 

brann i alle bygg, hjulbrakker, containere og telt knyttet til arrangementet eller 

områder hvor hovedlandsrennet arrangeres, kreve særskilt koordinering. 

Brannberedskap vil i all hovedsak bli ivaretatt i samarbeide med kommunalt 

brannvesen. Politiet har hovedansvar i forhold til sikring og evakuering, men er 

avhengig av bistand.  

Varslingsrutine BRANN Tlf. 110    

 

Det settes av plass til adkomst og parkering av ambulanse rett ved 

hovedinngang til stadion. Helikopterlandingsplass er ute på sletta sør for 

skistadion og øst for publikumsparkeringen. 

 

 

 

          

 


